2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
От   27.01.2017  года
                                                                      № 64
г. Верхняя Салда

[image: image1]

	О внесении изменений в  административный регламент исполнения  муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Верхнесалдинского городского округа»

На основании распоряжения администрации Верхнесалдинского городского округа от 02.12.2016 № 204-о «О внесении изменений в муниципальные правовые акты, связанных с изменением нумерации кабинетов здания администрации», в  соответствии с решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Положением о Комитете по управлению имуществом Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского округа от 24.01.2006 № 2 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению имуществом Верхнесалдинского городского округа»,

1. Внести в административный регламент исполнения  муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Верхнесалдинского городского округа», утвержденный распоряжением Комитета по управлению имуществом Верхнесалдинского городского  округа от 02.09.2014 № 116  следующие изменения:

Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Наименование органа местного самоуправления, исполняющего Функцию - Комитет по управлению имуществом Верхнесалдинского городского округа (далее - Комитет).

Место нахождения Комитета: Свердловская область, г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, д. 46, кабинеты № 103, 208, 304;

телефоны Комитета: 8 (34345) 5-34-50, 5-07-62, 5-28-01;

адрес  официального сайта  Комитета http://kui-vsalda.midural.ru
электронный адрес Комитета: kui.vsalda@gmail.com.

График работы Комитета:  понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 8.00 до 17.00, обед с 13.00 до 14.00».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании «Салдинская газета» и разместить  на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://kui-vsalda.midural.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета

по управлению имуществом                                                            Т.Г. Бугаевская